机械电气工程学院2023-2024学年研究生学

业奖学金公示名单

根据石大学发〔2024〕27 号《关于做好我校 2023—2024 学年

研究生学业奖学金评审工作的通知》文件精神和工作要求，经研究生

自愿申报，依据《石河子大学机械电气工程学院 2023—2024 学年研

究生学业奖学金评审实施细则》评审推荐，学院组织奖学金评定分委

员会委员审议，产生 2023-2024 学年“机械电气工程研究生学业奖学

金”名单。为体现公平、公正、公开原则，现将研究生名单公示如下:

机械工程博士研究生

学业二等奖学金:

买春亮

学业三等奖学金：

魏喜梅

硕士研究生:

学业一等奖学金:

吴芯茗 宋加政 蒋家顺

学业二等奖学金：

江嘉晨 陈继国 王 昊 郭 典 黄筠竹 安 睿 李昊辰

陈海潮 张昕煜

学业三等奖学金：

李浩安 杨 苗 郭鹏飞 许 莹 方张淇 李 超 刘长国

梁明霞 张申廷 陈 靖 付宣赫 王炳棚 张金昊 高雨洁

江 龙 王 铎 张 鑫 李 扬

2024 级新生学业奖学金：

机械工程博士研究生三等学业奖学金：

李克志 李 龙 顾天龙 吴 勋 汪智斌 陈洪秋锦

硕士研究生三等学业奖学金：

方 昊 张瑞诗 吴昊研 赵 龙 李春昊 侯博瀚 刘三强

张莹洁 吴 科 卢海洋 龚靖麒 李佳淼 娄登云 米长璞

魏子芸 宋丽影 强亚龙 栗 凡 杨亚哲 朱世杰 司宇航

黄丽群 王 璞 王兴兴 邱世挺 伍 敏 谢 强 郭玺坤

叶锋华 陈 悦 石喻文 刘 翰 剧潇帅 李景悦 普子嶙

万少彬 马宇森 方鉴开 郭青青 金上涵 徐铭泽 吴 芳

朱祥建 徐睿琳 贺政通 张晏彬 郑则贤 王润笛 王奋飞

马万里 刘海超 陶永磊 关瑞杰 吕世豪 王超群 杨 丁

李培勇 于梦娇 宋宇涵 谭明天 王雯烁 张 博 贾祎珂

李泽宇 张璟瑶 胡均涛 吕晨雨 孙国志 魏 明 裴晨越

赵子铭 许峻祺 申洪凯 张 涛 牛安赛 刘军平 袁振航

丁 杰 李良红 李金燕 丁中硕 肖云舒 赵 栋 李一鋆

郎晓东 陈 帅 王 正 牟力杰 李文睿 安高鹏 王诗龙

李国涛 马海平 乔俊杰 曹耀卿 刘 莹 赵亦然 黄 锐

陈益伟 李 翔 亓文杰 魏 晨 崔宇鑫 李彤旭 陈志昊

王冠升 袁富俊 李建红 陈洪坤 王悦臣 孙洪发 杨晓龙